
Z á k l a d n í  š k o l a  P r a h a - L i p e n c e  

 

 

Výstupní list žáka 

verze 2023-01 

 

Příjmení a jméno žáka: __________________________________________  

Identifikační číslo žáka: ___________  Třída: _____________________ 

 

Žák může být odhlášen z naší školy teprve po předložení rozhodnutí o přijetí na jinou 
školu. Docházka na naši školu bude oficiálně ukončena den před datem, ke kterému se 
žák stane žákem jiné školy.  
Přílohou výstupního listu je kopie rozhodnutí o přijetí na jinou školu. 
Na základě rozhodnutí o přijetí bude žákem naší školy do __________ (doplní škola). 
 

Důvod odchodu*:  stěhování 
 přestup na školu se zaměřením ________________________ 
 jiný důvod (prosíme specifikujte): 

 
 

Při odchodu žáka z naší školy je potřeba vyřešit všechny vzájemné závazky. Žák si před 
ukončením docházky zajistí níže uvedená potvrzení, a to ráno před vyučováním, nebo 
během velké přestávky (malým dětem pomůže třídní paní učitelka nebo asistentka 
pedagoga). Školní e-mailová schránka žáka a přístup do Edookitu budou deaktivovány ke 
dni ukončení docházky. Případné přeplatky na účtu školy a školní jídelny budou vráceny 
převodem na účet, ze kterého byly odeslány, a to po vyúčtování všech plateb, nejpozději 
však do jednoho měsíce od ukončení docházky. 
 
 
    Dne, stav vypořádání   Odpovědný pracovník 

Učebnice _______________________________________  Kou __________ 

Knihovna a KMČ __________________________________ Ada __________  

Vyúčtování akcí  __________________________________  Heg __________ 

Vyúčtování ŠD ___________________________________  Heg __________ 

Vyúčtování kroužků ________________________________ Heg __________ 

Vyúčtování ŠJ  ___________________________________  Chal __________ 

Klíček od šatní skříňky ______________________________ Kaš __________ 

Ostatní ________________________________________   …… __________ 

  ________________________________________   …… __________ 

 

Dne: ______________   Podpis třídního učitele: _________________ 

 

* Toto pole není povinné, ale pokud se s námi podělíte o důvody, které Vás vedou ke změně školy, budeme za zpětnou vazbu rádi. 

Děkujeme. 


